
Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, p.o., Děčín. Tel. kontakt: 770 156 252, web: www.msboletice.cz,  

 email: reditelka@msboletice.cz, DS – jedvcu8 

 
 

                                                                                                             

 

Oznámení rodičům 

o přerušení provozu mateřské školy Děčín XXXII, Májová 372, p. o.,  

ze závažných organizačních důvodů 

 
Na základě ustanovení § 3 odst. 2, vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s § 165 odst. 1 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, 

dávám na vědomí přerušení provozu mateřské školy Děčín XXXII, Májová 372, p. o., a to 

dne 27. 11. 2023 ze závažných organizačních důvodů. 

 

Zdůvodnění: 

 

Vážení rodiče, 

dne 20. 11. 2023 jsem obdržela oznámení od zástupců stávkových výborů z odloučených 

pracovišť MŠ Májová, MŠ K. H. B., MŠ Dlouhá, a to ve věci: 

 

STÁVKY ZAMĚSTNANCŮ ŠKOLY konané dne 27. 11. 2023. 

 

Důvodem a cílem: 

• součinnost a podpora prosadit vyšší rozpočet v českém školství, 

• navýšení platů nepedagogických zaměstnanců, 

• zabránit nekoncepčním zásahům do fungující vzdělávací soustavy 

 

Vzhledem k většinové účasti zaměstnanců na stávce, není možné zajistit běžný či nijak omezit 

provoz k předškolnímu vzdělávání dětí. 

 

Proto dne: 27. 11. 2023 bude přerušen provoz na všech pracovištích naší organizace 

 

 

Jednodenní stávka může být odvolána v případě splnění požadavků. V případě změny budete 

okamžitě informováni. 

 

Je nám líto, pokud Vám zapojení zaměstnanců do stávky způsobí komplikace. Budeme však 

rádi za součinnost a pochopení. Snažíme se o lepší zítřky vzdělávací soustavy pro Vaše děti. 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

 

Mgr. Iveta Mácová 

ředitelka příspěvkové organizace 

http://www.msboletice.cz/
mailto:reditelka@msboletice.cz

		2023-11-20T15:01:55+0100
	Mgr. Iveta Mácová




